
KUPNÍ SMLOUVA
MMOPP00J85RP

uzavřená dle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávající

Název:

Sídlo:

Tel.:

Zástupce:

Funkce:

Bankovní spojení:

Identifikace:

E mail:

ID datové schránky:

S-Profit Opava s.r.o.

ndřichov

IČO: 61943649 DIČ: CZ61943649

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,

v oddíle C,

ric3wes

2. Kupující

Název:

Sídlo:

Tel.:

Zástupce:

Funkce:

Bankovní spojení:

Identifikace:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Město, 746 01 Opava

IČO: 00300535 DIČ: CZ00300535

5eabx4t

3. Osoby oprávněné k podpi a odatků:

a) za kupujícího: primátor města

tel.:

b) za prodávajícího: na základně plné moci zplnomocněná

zástupkyně společno

tel.:

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu nový
užitkový automobil Citroen, model: Berlingo VAN, verze: VAN Plus L2 1.5 BlueHDi
lOOk MAN5 S&S, barva: bila, přičemž bližší specifikace tohoto užitkového automobilu jako
předmětu prodeje dle této smlouvy je obsažena v cenové nabídce, která je nedílnou přílohou
této smlouvy (dále jen „užitkový automobil44).

Kupující se zavazuje užitkový automobil dodaný podle této smlouvy převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu touto smlouvou sjednanou kupní cenu.



Článek III.
MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na své náklady užitkový automobil do areálu
Magistrátu města Opavy na adrese Krnovská 71 A, Opava.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu užitkový automobil podle této smlouvy při dodržení
kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny státními normami, právními a dalšími předpisy
vztahujícími se k užitkovému automobilu.

Užitkový automobil bude prodávajícím předán a kupujícím převzat na základě dodacího listu
potvrzeného zástupcem kupujícího.

Kupující je oprávněn odmítnout užitkový automobil převzít, bude-li se na něm či jeho části
vyskytovat v okamžiku předání vada anebo užitkový automobil nebude splňovat požadované
technické parametry dle přílohy této smlouvy.

Užitkový automobil se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat užitkový automobil
je splněn až okamžikem převzetí užitkového automobilu kupujícím bez vad.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání
užitkového automobilu, jakož i další doklady stanovené ve smlouvě.

Článek IV.

DOBA PLNĚNÍ
Prodávající se zavazuje dodat užitkový automobil kupujícímu nejpozději v den bezprostředně
následujícím po dni, ve kterém byla smlouva uveřejněna v registru smluv (toto ujednání má
přednost před ujednáním obsaženým v příloze této smlouvy). Kupující nabývá vlastnické
právo k užitkovému automobilu dnem jeho převzetí.

Článek V.

KUPNÍ CENA
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání užitkového automobilu kupní cenu ve

výši:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
378 111,57 Kč 79 403,43 Kč 457 515,00 Kč

Sjednaná cena zahrnuje také pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem po dobu
trvání tovární záruky na vozidlo.

Uvedená kupní cena představuje cenu konečnou, která zahrnuje kompletní dodávku
užitkového automobilu, včetně doplňků specifikovaných v příloze této smlouvy. S užitkovým
automobilem bude předána povinná výbava, návod k obsluze a náhradní klíč.

Tato cena byla dohodnuta jako cena maximální.

Článek VI.
GARANCE A ZÁRUKY

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného užitkového automobilu v tomto

rozsahu:
Tovární záruka: 5 let nebo do nájezdu 120 000 km (podle toho co nastane dříve).



Článek VII.
SPLATNOST A FAKTURACE

Kupní cenu sjednanou v článku V. této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu ve lhůtě do 30
dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím kupujícímu.
Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. smluvních
pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem
podpisu dodacího listu nebo jiné listiny, ze které bude zřejmé převzetí řádně dodaného
užitkového automobilu, zástupcem kupujícího.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti dle § 29 násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pokud daňový doklad (faktura) nemá výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
s vyznačením nesprávností. Prodávající je povinen daňový doklad opravit nebo vyhotovit
nový. Kupující se tímto nedostává do prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury).
Doručením opraveného nebo nového daňového dokladu kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

Daňový doklad (faktura) bude doručen kupujícímu jedním z těchto způsobů:
osobně
e-mailem

- poštou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

V případě prodlení zadavatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat
smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Zadavatel
nebude akceptovat stanovení dalších smluvních pokut.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající
dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková
úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této
smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH,
je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet
správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění
dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Článek VIII.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem,
kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy se zejména
považuje:

- dodání užitkového automobilu s nevyhovujícími technickými parametry
požadovanými kupujícím dle této smlouvy

- prodlení s termínem dodání delší než 15 dní
- prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delší než 1 5 pracovních dní.



Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této smlouvy mají přednost před obecnými

ustanoveními v dokumentech tvořících přílohy této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje...) a nemohou být

poskytnuty, a to šedou barvou textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová

adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 1 5 dnů od jejího uzavření,

je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran.

Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít písemnou formou, a to ve formě dodatku ke

smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními

stranami.

Věci a ujednám, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž kupující

i prodávající obdrží po jednom výtisku.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava dne 10. 6. 2020,

usnesení č. 1886/44/RM/20.

Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že se dohodly o celém obsahu této

smlouvy a že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - Technické parametry nabízeného vozidla

příloha č. 2 - Podrobná kalkulace nabídkové ceny

příloha č. 3 - Plná moc

příloha č. 4 - Všeobecné podmínky, Smluvní záruční podmínky

Za

primátor

V Opavě dne
1 5 -06* 2020

dne,

CfTROEn

S-Profst Opava s.r.o.

mtiridiov 88, 793 83 Jindřichov
iČ: 61 9 43 649, »553 61 0 400

CZ 807001



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
„Dodávka automobilu pro statutární město Opava -MPOL"

Techniciké Dožadavkv
„Dodávka automobilu prp statutární město Opava - MPOL"

Zadavatel tímto určuje minimální požadavky na vozidlo požadované v rámci této veřejné zakázky
malého rozsahu.

Účel pořízení vozidla: elektromobil bude určen jako služební vůz - vozidlo pro potřeby Městské
policie pro jízdu po městě a blízkém okolí. Vozidlo bude sloužit pro odchyt zvěře, převoz nemocných
a uhynulých zvířat.

Minimální zadavatelem požadované parametry a výbava
• nový esektívtn

• vozidlo kategorie NI SfajQ

• max. po prvním majiteli - zkušební Či předváděcí vozidlo, jehož registrace nepřesáhne ,

3 měsíce přede dnem lhůty pro podání nabídek k této veřejné zakázce malého rozsahu
• maximální nájezd/stav tachometru do 6 000 km, nehavarované
• užitkové vozidlo AfjQ
• objem - min. 1400 cm3
• výkon motoru- min. 70 kW /J&O /

kJ/3
• barva bílá kfajfQ
• palivo -nafta čtyJQ

f
• počet míst k sezení- min. pro 2 osoby vpředu ffájO /

3
• plná plechová přepážka oddělující nákladový prostor

 
• základní objem nákladového prostoru - min. 3,5 m3 /fajD i

 

• posuvné pravé boční dveře plné bez prosklení fíhjQ
• zadní křídlové dveře 2dílné ffaJŮ
• tovární záruka minimálně na 5 let/120 000 km ffyjú
• pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem v ceně po dobu tovární záruky /fajO
• povinná výbava dle aktuální vyhlášky č. 341/2014 Sb. tfj&O
• plnohodnotná rezerva /tykJQ
* rádio Ah O
• okna vpředu elektricky ovládaná /\~K/0
• klimatizace A&0
• parkovací senzory vpředu i vzadu At O
• přední mlhovky



ESiíI S  pfnoc pfi rozjezdu ‘do svahu {Hil! Start Ássist)
Aíbag íidite
Aftbeg ‘ipDluie£3(;e.4uícženy veálfbpn ici]
Pfeáníajbbční;:S£ac 
obsahuje airbag  pdp/azdce NNQ1 ssedadlo ÍUt) 1 (AX05/MEQ8 ke objednat]
Přední -boíra a ;hUyoŠÉ 'airbagy -

í mo iM   iWpŮkŮ aiAÁzh
Tempomal a omezovač, lydílosti

. koříce jizdni drá1 1/)
"• A r  íéíý'B? Í ěm/áutbn  l<lfc dcwŽS hotbfzdÉní ikáměral íi§L; i íSftiySšid

Pack Safet) Plus

•R   . ž ;fa  |ňířdpp fe  hl;]ďenb}ilabej»|   p nícfó.;r-
na  Četjiřfrř je ppHybů volantu)

•;AÍ;ípi atpfjfKÍ0á.ní:|yl) ch světlometů -
-

a pakt Viditelnost NB03
Elektri ibvydaaá ípaikoyac i brzda
lndiU i e »)í|ác i )nypoději)?Š I?lSS®Sš5á:íXMX%% iX5X:cXXXXXXXbXXX;XX

í hí.á.  j f| ag/a   | wáň'.h ty|fbíijhki;v.temtóíKíy;U .2j.9tóa_hujě.',::
nsstent bočního parkování
'>bs i/je£( bpi J-fÚ02;Xjí:y -iX-;xXXfXXSXfX XX}X XdX%:XxX X-:]:XyXXXhxXX ’X
2 ní:pák  Ji  :ái n rTÍra bb ňn;člp átb'!2:i:;-::0í v:Í5v.y#5:rh Í'ř
/eíipi ptóhck  . / sprpshVnioP   p ď/V í

. ....

'•' ,lv J
Paiiť tó  ehí P+ aadnjJí&n /s o ážem db. títtóív iDií  v SÍ  řitó- v?
/<?n "píiíépléhK ýy’ůI,':nM ÍpJQ  .tb'P 2;/:f 4fM0 1 -f<L:XXXXMXX XjXXX0XXX
Parkoyackesisiéní P.+Z, a.ótbí.k nerá.s obŤazern.do »cátk$; .sled( r-!;mřtváTo'.uH!u :

:

v£)m6inao.jjAÍ o&hi edflšien/íjočofepa.rfó n
i plněpiěcI ýyůz/belžěípjqskl írŤjPBOŽy-fíBOdj/VjOl- '

:
• •-

.

obsa ]ě£léíobp iHÍ 2j0íX iXf0XXXíXpXjXX:xX]ňXy:XX.X-'XíXXXXXi:\{)XX‘XXb>X:Xs 
Píi'k ada5i«ehbf?t2'a.kamera •Suffpund.Rfiáí Visiony hyby '? ’:'y>-v: X'

obabi ’l>   ri ít '5",úř ů fá 0>f/(:  f  uÍ2Š'i lÍÍ0o$cé '-C:
yéh fžgfeá  / iBes   mWtno-ýbBn/í dí/ini y ywydv->;-- ■dryy-y:..;';

v ioriitaňačisWLO íý<lVL2/t

StfPTtóAWiDJTahiQST
Habgerwvě píedri! syšílor

Fuňkeb'5V5ibWtj;Foiiow

Vyh ái .četiíího ia (v oblasti před řidičem a pod stěrači) '-• ~i
Stéračě.Tyiagic W h*ří'irVtegrbv®nýmhostřikoyáčí;  ,-;..e i:-!: y :r V/1;' ;í
Paket Viditelnost, automatické zápňnání světel, de5(©yý senzor a rrajhífunkčnf volant -

■

obsahuje mlhové světlomety PRO 1 .s úložný ptóstbífÓO IX ‘.: X:XXXXX-::XyX:XX;:.XX. : ■ ;y ;r -ÍX
WACMIMM

Látkové aút&s&r£-'\XX:XXXiXy<:X::XXX X:\:iX:y:ÍXtXX%XXc ývhďb'
Sedadlo Fdice: nastavitelné pcdélně/átlóriopěraďa a óperahlavy

Sedídio '.polujezáceLfixni, bez nastavení. odkládací prostor pod seclad.em |2V i) . .-.

Sedadlo S[jo'j;je-2idt .V[)jslávii.(řl!Íi' podélně sklon Opěradla a opěra hlavy .

iiježddkUdadrio prostoru) v-::-'--

Sedadlo špoluježdite.se sklopným opěradlem -. r -• •.
- w t ..

-
.. -.-

•-
.

-

Třiírifsfiiazadn.íacite.apitpazb .....

- Přepážka .mřížová, posuvna po stropní kolejnici 2ď zadm nebo predn; sedadd
- (.' )dr\i t mistna bvicé íklt n.a, sanics!3[r>é.skbpne|írave zecJr;:'y.-dadiO ■ ■

-

-píevííaielrýcyoi v.px-pazce 3 sklopné «pĚiacno ptaveho predr.mc sedadla umoo up:-
■::)j?čv3z_d.ÍQyVj>pK;p] rit!p :

__

u&ah ,oxvp; y přeoiřce |63xx9. tmi s pravé bájní sedadlo sklopné do pcdlany. .-•-

ToípmdřrtUjejpfppdz. dlouhých předmětů jve wbovř.ie také ocb/anný vak] : : ......
-

Pra'lť krsirif sécadbtódaU.-nadzveonoM! a vytvotir tak- prostor -pm píe.pravi! vpřecu - .....

<- !s Xiijy eíeíiikku ,{„'1 1 triodu FH05 a soJjJhluJ0-? lrC2
Ovousedadlo spolujezdce Exsensc. e p ad slote)
S;ioor«r.s AXO j-navK Ueiopéradb .prostředního sedech sklopí! 3 použil integ-ojar.ý- s:oW
obsahujeéh-kmdótjyuCrii bc/du FHQ5 ssicadbňj f ITC/ •

-

■ ME08

2



yyhřfwSn,' předních sedadel ju dvcusedadla je whwáno pouze vně,5.')
óLsčh ie sc-didu (f02, WJO I

('/JO 1 ne ťtc/iňiraíi s dvo »edój!emAXOb/MžC&>
Čalouněná podUna kabiny
Viořk podlahy kabiny z un-.ěíe ornoíy

 sQ/yM oj"
...............

■'■ í_-‘i.,,ie fjlí-T Viát:--lt cst NS')b

•Ele iiy-ýposl ií* íiW'if

- M(0MMP0IĚBMMsMS mĚ ĚĚĚM mMlĚmmĚM

h,'.,'d Jití iiT tfup a sv.rto.irM wozj

o! v .vis-fub i Ji‘1-1! L-.cn NrjQt.i •-. i ,i i v. r.in N\‘J' jvía- ■ ří30/
MMšBSš m&Í$sŠSS ě SšíM&S

£.!•-■ :rC]iale toJ'.cdc‘yb : 0/ií"Í3'i' okr i eli_-*-'T C>ir |>"i'.'í.,.'ti i1 ?fCc't.4

'{pbuág'p!pX  |t3reTuH i í4   . pb3iíW&&5e'’ ).pÍib( g,'řpu]í,-tÍ:¥%šŽ4'T

P.i.Č y ,\ /.,ý plUsiCÍ fidč či.! nri OOlťí,

TELEMATÍKA

MtdcíiVÓ KP-j- nioflojji',!?- 2:Í!«:?gmV;. ‘JSE- b;K!tto'.’4 rep'csdJsor>-, •

ethcky ij-xivfl.-ii'!

ó/.m1. / ''Jc>r( j !r,‘>h-i'--iti<\-'",'r ;.ir.. ,,-
’

Rioip CcfinKt .S SjáVe ý dótyl yjEisplej.itviPS/ iíp tui  Eíyeibwbi SBltorifekí
 icp-o-Mn i, Cv'.w t‘ pod VwV. ttf Ajj, 's Co" 'r-v, A- diod AwiO
Qb& íýjč.u.óžoypfósiof?cóíj,K.eLíirii oL-Jteni jCjQ 

. :

f cc-* 3!’ 6‘ brc-wý dc>lAo--> .in.12 .:n' >/>:;■ i vábi-i > PLsc m
Dy .dá$rnykríapa'£ ippýiC”d9*WíííSkiÍ2Ítbý';d2aijTO
bi>>::ij *; ,o.u .> L -.L< »á;uCor* r.'

Mj2S.

Pevné Rífopjeplfcka-i pídiU hírrlt6l:x1 7 órij kíJwb'\ú  n';y'7:b:.:.rbb.::y/
PodbbáráV v  ip difórux-přviéiéJimd 1
Pcdíabi rikiado-.íito prcsiorj'á/évěné (9. mm, ptoPsUuzóvs ýpižVs} Oy>Ob'í{

Ochv 1 řka ( díazénákladá óc posiofíi íčf*) ;.' !

;.. .

-!
'

;...'.

Oy.édeA!T:ř! dovéř>o'ptosťDfu:r ;!''. '• .;'
'

:"-. ': ..

;;:CýO':!r;..;:0'77.'

Pů.íaÍLoéyddd f jjíostonjU EV.zášiiýb/lEpiiš  riiž .úcS íyvírafriT.Čéil.
P.jkéi.-háWadoyéhó-přčsíói u 5-230 V/ á5u'.'fců 'vpfedu o- '-v.- 1 ■■:■■<■:}:' '"•-

-k-crto.d btosene .ttz.óken vzadu . .

,
..

- v'.:--.-:' '■■;■■; ::-J'->-'-
'

- ;/-ť -U

Piechíwc- UV v'ý‘2a'di)í iái!i,’:p'í0sk!e!:iá'dru a íaHa b
'

'-: V/.:--. - -’ č\0'';/ve ;

Pioskíerii i-ozu líědnjhé iadé :•• ■/?> >’ ":-; -'v-./í-.' -- P .-. ;- v;v 'O : ;..;0'
-' v --ii V -3;  b

 0iíwe’ %n/3y«?6'Pf?vé';:íJrosklei,5f jvle jzůsiává piecb] v - v.lv r .

Posuýř,é't>D5!iď*eTe pd-v« a {evť-. plt to. 
... ': O-... ýP '-’

nei/e-sNLCl :.., '■ 7í>SbPb47vP0;c 0'b'bd;bf;b7,;:.'.0: ■(:.%(■}■. ';.
Půiuyríé’| níd ě']j(švÉá.'!e  H0ÍMén3: drytia  cabSíb'<j:, (iC
lyéiči LÓÍ y

■■

h.O!-np!eíňťůrps)|č!fipj vozu a poiú- fc ci- ť n'2 obou Vuaniýh, i.yí.lopHia pkaa ,'.Ú'U .

v.bopd:h.c fiCh.:':;.V% bb' - v-:ýu 0;/ v cl;-'

t ŽUk II13ě1eiá;:É0, 0i  áni  re.prpď-ďe rjEteidi-  nrsí ŠPt',:..'/-: :' '':v.';'

\'ýi.bp''b íidi'íí<3v«Te:pro>klené;víř(r.e sE&)'5,& a \ iríváňi.? :;'-
í 'i Ti - V? V"’* -v íí. ;-:"-/'-v-ř: V--*; íí-v? 1

'

.'- -- '•-

Vyk[c>pný iifebi[ pívcif v  sdrií čiist' !:] 20 v é J crTpbIiel c:ev?en; £0"". crizx 100.kg!
(daítdpný ix>řdéj‘}b:r'':V’/-c''''.}:: : .ÝOv;'-::;;'. '.•' v kíOO/OO'"-' .--- -. -r

nt:kcsPB02:Pa9
'

‘

•

•' •••

3



l .*f r.:'!! a pí.-.',o- Lci.1i + tWivn íkr p'o :«*'>: z-ymrí (p.SR,

"íi; •&<;-. pio i 'riííi-.ř  4v/,

'j5c0 s:pW ftoíaf íůMJiMM>íiíMOk fí&&’tí0 0  /3f ÍQ:'ÍWiÍípý02átMnífíi%Q.
rfl „lů - 1 w;o
frasaďiM

vAyii.te PščJ. p"c vory m- r,;>ii£ ■.’,'
• Cu'lí,»;, kola 1 6‘. cm urj a;.k/ *'

*

5/í>5 X 1 o M, S

• i','! A'.m-j Dt iCtvi: C:vi'rr. IkoMreln.S"./ s.He'.f .'•v.viú]

z  '0 zp  ntS;  MS  pf if 0)  QVi$'aý Sf0S&:-p0;ífSpi0$-0M0}
■ h\cn, tVoixý pwo1 r>:c o< V~ cl.riťj. jjOOl |
* rvídc POo jWUt1) oyl.iJá’-' jod b pod voLvu t I' iCiCbj

D£Sl .

!r\i- fA>- Iv-
5,jc-03Í'i' lok |ltou!o»á lín** ti..' n*jl'i tcít-í 5 U ob cd tí-v:1 \tšl]

©dvarný plecho,ý kry pod motorem

t r   ťp5gjc i in |bl  k ř1 JČÍÍT0i gHíe'i;<llktj!ylď5 í  in :karveg':yf|?H Ž;
Pack Look
Pivky lakované v barvé karoserie bočití ocheanné bfty, zadní nárazník, kyty v 'lějSích zrcátek
3 k\ *.y cveří ji v kombinaci s YDO 1 )
Lyž.ny bočních posuvných d.e?í Částečné v bortí korow:ríc, celoplošné kryty «oí
ocUt s piketem kvbdcsrfe GA03 a sy iilním lakom

,

1

'

 
• !

;&Q3

Ocelová kota 1 5*, pneimalify 1 95/65 R1 5

ft> .■,■.■■ ne/ze pro 1 5 BljeliD< lb0l,ntUesGAQ3j

Ocelové koe 1 5 , pnejmaaky *95/65 R1 5, celoplošné kryty kol
ípooževcfysesl&tdarJuh ou-oí'/' nelze pro 1 bBlwHD, íSOk, r.e!zrsGAQ3!
Ocelová kota 16‘. pncurníit.y 205/60 R1ó
{[ s • -. ,*• ’■:.*• •**'•.*

Ocelď -koU;ÍŽ 'p.!yéďi™íi ..2p5/601B1ó;:cdo; c ě;kr ;kol . k •

Y

{pouze Ví/7j se zýíiinot: rvosnjsíía pro 1 5 ftWdD. ? óOi, ne«rc sGAí33,i

%Ě0
WK:-r

Pneumatiky 215/65 Rló M+S 
LVOO-:

. - íídlťilj — - vljCVTC

4



íióii’

IjDbjém tJáiríadíwéhó prostoru Jm*J
CH%«m nátíadosnžho prostoru s AX05 (ro1)
Podet Eunspalot Jks)
tťo «

Rozvor

£f?ka voze bez / 1 vnéýSJrm apétnými zrcátky
Světlá v ika (v kombinaci * GA03 + 26 mm)
Rozchod přední

RoaeKod zadní

Pítvi přediv
P i- < r.vi

Výtka h'sny nákladového pí sstcru (vkcmbmaa j GA03 * 30 mm)
Dclka nakladeného proyonj !u podlahy}
Drik-j náklad j v kombinaci s AX05

Dcika nakladověta prostoro p m od $>odtahy<
Vytká nákladového / z.ivawdíovehůprostom (uprostřed,

SSa nákladového prostoru {bor bočních dveří /P lcvere]
$,řka nákladového prostory met podběhy
Síka / vytká zadních dvoří (dvcjkhdicj

Š'řkn / výtka zaJnlch dvníí (výklopné)

Š hji x výtla bočních posuvných dveh
'

a i:-vhy.; / p"vr.; Tidoj Sťářyel

6

1796/1860



íascšmíLnivýfcan JkW/ k CELf
tUfrrin

Max toíKý moment fNm) f
r- &•« •" ■

L • » «• |
Převodovka
Maximální rychlost |km/H]
MextmáW rychlost fcrr./h s výbavou GA03*)
Zrydííení z 0 na:.1 OP k.m/h (») .(pouze.ftd)?}

'
.• .'mbirw: s '/ýiavOL Wcikvie Pact GA03

Méítský protož

Mimomébtský provoz

SmBfloý provoz

J$b3n3''říádr£

Mmomistský pnwoc

Smířený provoz

Palivová nádrž
*

• / I-

Mčslbxý provoz

MimaměsUký provaz

SfTilíený provoz

PřlwWB nádrž

Nadrz ns AdBlut

11 n SBljeHDi

1Ó01S&SNIANŠ V.

.
.

LI ;1.5 Bi-.itHl
• 1 30k S&SMAÍ

Po c r.i '

i? i • ri.í*o,

imiR s SM/r-j

i ? * s ťi . uď
UlV SííSM/bNo

iRC>ZMĚRy:PNEUMAT1 

\/o íi ir  íu  '$WĚÍÍVp M
Vo r se j iénpu'hosrwští. :■'*'£■>■[í í- %'..V.v-;
Vozy s vytaveni Worfesite Pack JGAG3) -

.

’ íV.e,;.-nr-ril<, ■ 6' svvidí rv vý!:«vc--i.i [■■..' b tiijfi.N 1 30 t

Cíi-lřJi-í č!:t:i';:Ň<ch rwinířr j p!!ív:v.al:i. f-ivde- >ý: 1 •■_■: •.wÍk ■: cav:'!.i;l n,< i>o.-»én- v.bví.cr '

s- run i.;nt j Voši’11. j.ri.x.'ci<.v Vii.ilyv/;:r. ••n-.jii -n' i;.;.dm; Amrv .wc-drn' -cit-ty ivf.ir«:.'> Ní rci i .•:• •£:; i-j

' díncvic.1 ?řť‘r''> čdrrč‘1."'; lor.ni"

7



HMGíNiíSli u

|r i n. '•

Užitečná hmotnost {2)

MaOTT lní. moí?' brrfferu jaftvěsu [3] /H
NejwttSi povolenáhm hort nfsa rsvy 7-f

HMOTNOSIIflq

(»l sljll 1 H'd’ IU/N l(|stl

Prow f1ii &twí4T) S>$fS#yXíS®rj8i56i|t
Užitečná hmotnost |2)
N y  hni ! au« \hm»wstj.ti||š3S5:'

Mvdřri ňf hmqtrwkbRuktň b'přMsu.{3}., .;;
Nejv&ží povolená hmefriost KÍril soupravy:.:'

11 1 -

HNJum. Tj »«•
v AV l ■ 'rl. J f>, ]'.ri..ii'!

Prtjyo/>íhqi©Íň<>st JI) |?:?;;;'f';i;’;inf'{
Ufiteínéj)rnotrioR (2) ■ ,; :-y-.: Á'-;///.
Nejvťtfíjeátnxlý přípustná hmotnost '-

MeiiVyiálnílwr«>»W« rwhrzcteného přívěsu .

Maximální Jsmptnóst braafeháhp přívěsu [3j

Nefvétií povolení hmotnost £a3ní soupravy

ProyoínJ,hmqtr>0 i1 ]
Užfteíná lí?wo*7>«ff I?) };• A;-
Nejvftži technicky přípustná hmotnost..:
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu

Maximální hmotnost bradénéhb.pWyésu |3j

Největší povolená hmotnost Jtzsdní soupravy

Itch-ií** dsic 'ViC-Tvi/Sfc : S 3;..úHZ): i X'i SCJ c tcbi-tr? rt ;;:cí (V b/l vVs.M*. č

•
V kVTi': r,v> < f-ÍCs C.A0?

f ■ Kvjvu í ř.'f k'»nit:; nvrK..f h-Vir/rCí! í.c.PLe rť I*'*-. : : u-Ll |" j :■■'..»• v>U5/y v.j/iJť ii :.•.)* ) jv

b/. 'V-iiv >iu*iio<b 'ič'T::-ic.vnr:r dcp.r.k,\í *" vybs/2'

{/[ R.v/fl íT l\tri.'él>í iXj-OÍM (;„ !»;’ of :<*.!■ ? í í •!>■(,< KKl:

( ? ; V i iy. ; ; ,
> r •' I <  ■n «y < o< [:;*?■ rv soí .« p' Wy

:•
;

■

;
:

•

Popt odpovídá rnxjcícvvrnu 'ciu ?01E, jebcJ vyrcbo 7djX'ířb 1
.

'

1 J?0i£

Oopwu-iencceny v Kř \y? D?M sistr-c cc 1  20/(1

C Aijt.yroU iT.pif1 s «*o $i vy;v,? < pfŠO 'T č r i ! O v c • ' i : »r’<> pftiktojUiyíWZO. č *. /OL**:?ť'.0 í«0 |£ <...Vi*íaT: iWtfyvík \t Lrři:e:*:y>i*-5 v/eí * é ?£r :).«•*

C < i iA ÍKO S.VÍ/ rV\ . XfíVJ.le :or''r T7;; (* /V .[r/l*Cítt i npCff 5 ' o
.

I VtiáCKr 'VUl/5b Í AMc í ''/-OfVl íf !,'' i nb, 4<t2'*« 22/ ?7? >>:ř V-wClCí*. a CITROEN doporučujeTOTAL.

8



cix«o#n

Prodejce

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

ČÍS.
S-Profit Opav* t.r.c.

PROVOZ Krnovská 2 18, Opava 747 07

jindhchcv 88

793 83 Jirtdnchov
IČ: 61943649 Dit: CZ61943649
Tel.:

Sířena 1 /J

Fa*.

: Razítko

KSQ71223

A
CiTROĚn q

S-ProfH Opava s.r.o.

JíntificÍTOV 88, 793 63 Jifdřichov
,

IČ:619 43 649, «553 610 400
kko obchodního H O/OOl

\* « t *

Kupující
jméno a, příjmení:
[ruiarv spoí&iftsir

řS/: IČO: 0030053$
Zaměstnání:
[neěo funkce v podniku] DIČ: CZOtáB&f

Datum narození:

Adresa: Horní náměstí 382/69 PSČ: '74Í01
Teí, d Obec; Opaw

Mobil: ///'Fa*:' e-mail:

Bankovní spojení: "

Objednávaný automobil

Model a verze: BERUNGO 1.5BlueHDi100S&SMAN5 V í' T. .,

Cena bez DPH Cena vč. DPH

Kód modelu: 2C*»5CNMDJBaA022 503 000,00Kč 606 630,00Kč

Barva: 0MP00NWP 84é BANQUiSE '''-Wfž&Ž.:' 0,00 Kč 0,00Kč

Čalouněni: 0POA0RFV Látkové čalouněna 0,00Kč 0,00Kč

VIN: VR7EFWYCU664714

Předběžné datum dodání: &t> f (/)O C >C
Cena vozu:

Zvláštní výbava:

4X05 Dtfotiwhdtc «pot»J«cdcQ Eaawua

U861 ZadoJ packeuaUfcHsttnl

Cena vozu včetné xvU&ní výbavy:

Služby EssentialDrive, IdealDrive, FreeDrive:

Povinní výbav*

StevUni proMřtJy peodL íimlo 5 let/120.000 k

*

■-

PMní arkaváb sd&tenl + montáž

Cena vozu a služeb:

Poskytnuté obchodní slevy:

Siw.s ll.-rí

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla;

503 000,00Kč

8 000,00Kč

7 000,00Kč

518 000,00Kč

0,00Kč

36 929,75Kč

3181,82Kč"

558 111,57Kč

>180 OQQ.OOKč

378 111,57Kč

608 630,00Kč

9 680.00Kč

8 470.00Kč

626 780,00Kč

0,00Kč

44685,00Kč

3 850,00Kč

675 315,00Kč

■ 217 800,00Kč

457 515,00Kč

378 1 1 1,57Kč 457 515,00Kč

Díkicen včetnčDPH '.ou. -ze orientační.

Poznámky:

Závěrečná ustanovení:

Kupující a Prodejce (déle jen „Smluvní strany") berou na vědomí, Že podpisem této objednávky oběma

Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu dle uvedených

podmínek.

Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č, 89/2012 Sb,, občanským zákoníkem (déle

jen „NOZ").

»’p'H«l6Í'*c O-Oyrv cJ" 5'my TtAS * C/i 1 pro s utďUov aéfyj prodeje *



ii 7/ 7

i'

CiTROin

Piodejc

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ

ČÍS. KS071223
S-Profit Opava s.r.o.

PROVOZ Kmovskj 218, Opava 747 07

jindhehov 88

793 83 Jindřichov
IČ <S19d3M9 DIČ: CZ61943649

Tel.: Fax:

CÍTROEn

S-ProfH Opava s.r.o,

Jinďichov B8, 793 63 Jindfichov
ÍČ:619 43 649, S'553 610400

Rar/tko obchodního iisQíp 07001

3 Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci §5560Z, Í1753 NOZ a §§ 1798 až 1600 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně čiv obchodním právu, ledaže je

v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na

základě jakékoliv změny takových okolností.

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickou osobou ( subjekt údajů ), bere na vědomí, že

společnost C Automobil Import s.r.o. ( správce ) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů

v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, php. (CO a DIČ. Zpracování bude

probíhat na základě dl. 6 odst. 1 pfsm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy

zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy, Správce bude oprávněn zejména

zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost

předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. Zpracování osobních údajů

bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne

skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

fjjy&ouhlasim se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil

Import s.ro.

Ivf Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních

údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. [dále jen „správce") anebo dealerovi

[dále jen „správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní

údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejmena pak pro pruzkum trhu, statistické účely,

sledováni údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu §

7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších

předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu Chcete-íi o zpracování svých osobních údajů

vědět více, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o.

http://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dealera.

5 Písemná forma je zachována i v připadě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými

prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

Datum:

Podpis pfodejce.

TEAS e '• I

Datum:

Podpis kupujícího:

t \ prodejci



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRODEJE VOZIDEL CITROEN PODNIKATELŮM

Okamžikem řádného vyplnění a podpisu Objednávky re strany zákazníka - podnikatele ve smyslu § 420 a 421 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (NOZ) (dále jen „Kupující”) a její akceptací Prodejcem dochází k uzavření kupní smlouvy na příslušné vozidlo,
specifikované v Objednávce, včetně případných požadavků na zvláštní výbavu ze strany Kupujícího (dále jen „Vozidlo”) (dále jen „kupní smlouva”).
Obsah kupní smlouvy je též dále určen těmito všeobecnými podmínkami prodeje vozidel Citroen podnikatelům (dále jen „Podmínky") a jejím
uzavřením, tedy podpisem oběma smluvními stranami, dochází k počátku běhu ihůty pro dodání Vozidla.

Článek I- MODELY

Kupující bere na vědomí, že společnost AUTOMOBIIES CITROEN (déle jen „Výrobce"), resp. společnost C Automobil Import s.r.o. (dále jen „Dovozce”),
je oprávněna provést takové úpravy Vozidel (vzhled a vybavení Vozidel), jež považuje za užitečné vzhledem k aktuálnímu technickému vývoji. Kupující
má nicméně možnost v Objednávce specifikovat zvláštní výbavu, resp. doplňky, které u Vozidla požaduje nad standardní poskytovanou výbavu Vozidla

(dá le jen „Zvláštní výbava").

Článek II - OBJEDNÁVKY A DODÁNÍ

Objednané Vozidlo je definováno prodejním označením, uvedeným v Objednávce. Kupující je povinen jakoukoliv Zvláštní výbavu v Objednávce řádně
specifikovat. Na jakákoliv doplnění Zvláštní výbavy po uzavření kupní smlouvy nebude brán zřetel, nedohodnou-ii se smluvní strany jinak. Prodejce
může požadavek na Zvláštní výbavu odmítnout v případě, kdy nebude moci zaručit dodání Vozidla s požadovanou Zvláštní výbavou. Dodání Vozidla je
zaručeno v mezích realizovatelnosti, která je známa Prodejci v době uzavření kupní smlouvy. Ustanovení o době dodání vozidla Kupujícímu a sjednané
Kupní ceně ve smyslu článku lil. těchto Podmínek se pro Prodejce stávají závazná uhrazením zálohy kupní ceny Vozidla Kupujícím, jejíž výše je

specifikována v Objednávce (dále jen „Záloha"). Včasné neuhrazení Zálohy nemá vliv na platnost uzavřené kupní smlouvy a na povinnost plnit podmínky
z ní vyplývající, zejména uhradit Kupní cenu Vozidla die podmínek v článku llf. těchto Podmínek.
Prodejce splní svou povinnost dodat Vozidlo jeho předáním Kupujícímu ve smyslu článku VI. a VII. těchto Podmínek poté, co Kupující Prodejci v plné výši
uhradí kupní cenu Vozidla. Místem předáni je sídlo Prodejce, u něhož bylo vozidlo objednáno, pokud se strany v Objednávce nedohodnou jinak.
Kupující nabude vlastnické právo k Vozidlu okamžikem jeho předání Prodejcem.

Kupní smlouva je závazná pro obě strany, pouze pokud obsahuje:
podpis, a eventuálně obchodní razítko Kupujícího na všech exemplářích kupní smlouvy;
podpis, a eventuálně obchodní razítko Prodejce na všech exemplářích kupní smlouvy.

Kupní smlouva se považuje za uzavřenou jejím podpisem oběma smluvními stranami.

Článek lil - KUPNÍ CENA

Kupní cena Vozidla je stanovena podle ceníku Prodejce platného ke dni uzavření kupní smlouvy. Tato cena je zaručena až do uplynutí doby pro dodání
Vozidla a v případě překročení této doby bez zavinění Kupujícího, až do dodání Vozidla s výjimkou následujících případů:

Kupující výslovně v Objednávce uvedl, že odmítá dodání dříve než za tři měsíce od uzavření kupní smlouvy,

změna Kupní ceny vyplývá z technických nebo daňových úprav nařízených příslušnými správními orgány,

prodlení s dodáním Vozidla je způsobeno vyšší mocí, zejména požárem, záplavami, pracovně-kolektivními spory' u Výrobce, jeho

dodavatelů nebo subdodavatelů, jakož i u prodejce.

V těchto případech bude Kupní cena Vozidla stanovena odlišně nežli v Objednávce, a to podle aktuální ceny uvedené v ceníku platném ke dni dodání

Vozidla.

Při úhradě Kupní ceny v hotovosti je tato splatná ke dni dodání Vozidla ve smyslu článku VI. těchto Podmínek. Vozidlo může být Kupujícímu

vydáno pouze v případě, že Zákazník uhradil celou jeho Kupní cenu. V případě bezhotovostní platby je Kupní cena uhrazena okamžikem

připsání příslušné částky na účet Prodejce, uvedený v Objednávce.

Článek IV - ÚHRADA KUPNÍ CENY

Kupní cenu je Kupující povinen uhradit nejpozději spoiu s dodáním Vozidla. Hradí-li Kupující Kupní cenu v hotovosti, je povinen vždy

respektovat podmínky zákona č. 254/2004 5b., o omezení plateb v hotovosti, ve zněni pozdějších předpisů. Hradí-li Kupní cenu prostřednictvím

bankovního převodu, považuje se Kupní cena 2a uhrazenou okamžikem připsaní částky odpovídající Kupní ceně na účet prodejce, uvedený na

Objednávce.

ČLÁNEK V - DOČASNÝ ZÁKAZ DALŠÍHO PRODEJE VOZIDLA

Kupující se zavazuje, že neprodá Vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti v době 6ti měsíců od dodání Vozidla. Na písemnou výzvu Prodejce

je Kupující povinen kdykoliv v průběhu této 6-ti měsíčni doby prokázat, že Vozidlo v rámci své podnikatelské činností neprodal.

Porušení této povinnosti je považováno za závažné porušení této Smlouvy. Pokud Kupující poruší tuto povinnost, bude povinen uhradit Prodejci

smluvní pokutu ve výši 50% Kupní ceny a dáie vrátit Prodejci všechny případné slevy, specifikované v Objednávce, které mu byly v souvislosti s

prodejem Vozidla poskytnuty.

Verze 1.9.2016 Strana 1 / 5



ČLÁNEK V! - DATUM DODÁNÍ- DOBA DODÁNÍ

Vozidlo bude Kupujícímu dodáno dle těchto Podmínek, a to nejpozději k poslednímu dni dodací lhůty uvedené na Objednávce (dále jen „doba
dodání"), v prostorách provozovny Prodejce, není-li stanoveno jinak. V případě případů vyšší moci, zejména požáru, záplav, pracovně-kolektivních
sporů u Výrobce, jeho dodavatelů nebo subdodavatelů, je možné dobu dodání přiměřeně prodloužit, maximálně však o 2 měsíce, stejně jako se na

jejím prodloužení mohou Prodejce a Kupující písemně dohodnout. Po uplynutí této prodloužené doby dodání může Kupující odstoupit od
kupní smlouvy formou doporučeného dopisu s dodejkou, adresovaného Prodejci.

ČLÁNEK VII-DODÁNÍ VOZIDLA

Kupující je povinen převzít Vozidlo nejpozději do 15 (patnácti) dnů od okamžiku, kdy Prodejce Kupujícímu možnost převzetí Vozidla poprvé

písemně oznámil, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Po marném uplynutí této doby a po bezvýsledné písemné upomínce může prodejce od kupní smlouvy písemně odstoupit.

Pokud Kupující odstoupí od kupní smlouvy nebo nepřevezme Vozidlo v uvedené době, bude povinen zaplatit prodejci smluvní pokutu

ve výši 10% z celkové kupní ceny za předmět koupě vč. DPH. V takovém případě bude objednateli vrácena uhrazená Záloha za kupní cenu

snížená o částku odpovídající smluvní pokutě, pokud výše smluvní pokuty nepřesahuje výši poskytnuté Zálohy; v takovém případě by byl

Kupující povinen Prodejci doplatit příslušnou částku.

ČLÁNEK Vlil - SMLUVNÍ ZÁRUKA

Dovozce poskytuje na Vozidlo smluvní záruku za jakost a to dle podmínek uvedených v Smluvních záručních podmínkách pro vozidla Citroen, jež tvoří
nedílnou součást kupní smlouvy.

Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

Smluvní záruka CITROEN - společná ustanovení:

Smluvní záruka CITROEN, kterou poskytuje společnost C Automobil Import s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, IČ:
26213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen „Citroen" nebo

„Dovozce") na Kupujícím zakoupené Vozidlo, nenahrazuje ani neomezuje rozsah práv z vadného plnění, kterým disponuje Kupující vůči Prodejci v

souladu s § 2099 a násl., resp. v případě Kupujícího - spotřebitele též dle § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje smluvní záruka CITROEN, a to

počínaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knížky s platností na uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Smluvní

záruka CITROEN se řídí těmito smluvními záručními podmínkami pro vozidla CITROEN. Pokud jsou smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

rovněž uvedeny na jakémkoli jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vidy platí tyto smluvní záruční podmínky CITROEN.
Podmínkou bezplatného provedení prací na vozidle z titulu smluvní záruky CITROEN je jejich provedení autorizovaným opravcem sítě CITROEN.

V případě převodu vlastnického práva Vozidla na třetí osobu mají jeho další vlastníci nárok na plnění vyplývající ze smluvní záruky CITROEN až do

skončení její platnosti za předpokladu, že podmínky smluvní záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se Kupující

zavazuje předat dalšímu nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatnění smluvní záruky.

Smluvní záruka CITROEN platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech Evropské unie* a v následujících

státech a územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko, Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Černá
Hora, Norsko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, Vatikán.

* k datu vydáni Servisní knížky jsou členskými státy Evropské unie následující státy: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko,

finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Motta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko,

Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež Kupujícímu náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění, společnost CITROEN poskytuje Kupujícímu smluvní záruku

na vozidlo, která kryje všechny výrobní vady po dobu 2 let, a to bez ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále „smluvní záruka"), ledaže byl

výslovně dohodnut jiný rozsah smluvní záruky zvláštním smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujícímu nebo

jeho případnému zmocněnci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní knížky, která byla Kupujícímu odevzdána

současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:

Vyjma dále uvedených omezení se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a dílů, které byly uznány za vadné

společností CITROEN nebo jí určeným zástupcem, a rovněž na práce nezbytné pro uvedeni Vozidla do stavu bez vad.

Při opravě nebo výměně mohou být použity součástky a díly nové nebo součástky a díly použité, pokud jsou kvalitativně rovnocenné se součástkami a

díly novými, a to dle posouzení společnosti CITROEN, Prodejce nebo Autorizovaného opravce CITROEN.

Bude-li Vozidlo nepojízdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROEN nebo její zástupce náklady na opravu

Verze 1.9.2016 Strana 2 / 5



vozidla na místě poruchy čí na odtaženi vozidla do nejbiižšího servisu autorizovaného opravce sítě CITROEN' (dále „Autorizovaný opravce CITROEN"),
a to až do maximální vzdálenosti 100 kilometrů.

Zejména platí, že:

Opravy provedené z titulu smluvní záruky nemají za následek prodlouženÍ2áručnídoby. Výměna součástky nebo dílu v rámci smluvní záruky nemá za

následek prodloužení smluvní záruční doby. Záruční doba vztahující se na vyměněné díly uplyne současně se záruční dobou na Vozidlo, ledaže by
zákon výslovně stanovil jinak. Toto ustanovení však v žádném případě nemůže omezit nároky, jež Kupujícímu náleží na 2ákladě zákona z titulu práva
z vadného plnění vůči Prodejci.

Součástky a díly vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti CITROEN.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

Údržbu a seřizování
• údržbové operace a pravidelné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní knížce, doplňovaní adrtřv a výměnu

filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na výměnu spotřebních dílů jako jsou filtry oleje, vzduchu, paliva či
ventilačního systému,

* seřizovaní nebo dolaďování (sbíhavost, vyvážení kol, geometrie přední nápravy', dveří atd.)
* výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení při používání vozidla a souvisí s ujetou vzdáleností vozidla, zeměpisnými a

klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapříčiněna vadou dílu; jedná se zejména o následující díly: brzdové destičky, obložení a

kotouče, pneumatiky, spojku, baterii, řemeny, tlumiče, stírací lišty stěračů, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky atd., pokud není

nutné takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvní záruka.

Používání vozidla
• vady způsobené vibracemi a hlukem související s provozem Vozidla, poškození jako např. vyblednutí barvy, zhoršení nebo deformace dílů v

důsledku jejich běžného opotřebení,
* poškození a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají rovnocennou kvalitu, stejně jako

použitím nevhodných nebo nekvalitních pohonných hmot** a použitím přísad, které nejsou doporučeny společností CITROEN,
• poškození způsobená přírodními jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími atmosférickými jevy, stejně jako poškození

zapříčiněná dopravními nehodami, požárem nebo krádeží,
* následky oprav, přestaveb nebo modifikací, které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujícími autorizací od výrobce vozidla, resp.

společnosti CITROEN, jakož i na následky montáže doplňkové výbavy neschválené výrobcem nebo společností CITROEN,
• pneumatiky, na které se vsak vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovnici osob patřících do sítě CITROEN mohou pomoci uplatnit

nárok vůči výrobci pneumatik,
• jakékoli jiné náklady, které nejsou specifikovány v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na náklady zapříčiněné dlouhodobým

odstavením vozidla z důvodu ztráty práva k jeho užívaní.

** informace o biopaiivech naleznete v odstavci Návodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

Kupující je pro úspěšné uplatnění práv ze smluvní záruky povinen:
• Předložit Servisní knížku s aktualizovanými údaji obsahující zejména Záruční list řádně vyplněný autorizovaným Prodejcem vozidla.
• Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti CITROEN, a případně doložit jejich provedení

(předložit listy se zápisy potvrzujícími provedení údržby, faktury atp.).
* Ihned po zjištění případné vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROEN, a to z důvodu zajištění bezpečnosti

Kupujícího a jiných cestujících ve vozidle a současně z důvodu zabránění zhoršení zjištěné vady a předejití nutnosti dalších, náročnějších a

nákladnějších oprav. Smluvní záruka se nevztahuje na vadu a její následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištění

příslušné vady.
* Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROEN k neprodlenému uvedení vozidla do požadovaného stavu.

Kupující bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonné práva z vadného plnění tím však nejsou

dotčena. V případě nerespektování těchto pravidel odpovídá Kupující za přímé i nepřímé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla.

Nárok na plnění z titulu smluvní záruky zanikne v následujících případech:
• Na vozidle byty provedeny změny nebo přizpůsobení, které nejsou předpokládány ani povoleny společnost! CITROEN nebo byly provedeny bez

respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp. vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo

v přímé souvislosti s tímto zásahem, a to konkrétně pro příslušnou vadu;
• Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektováním pokynů uvedených v návodu k obsluze a v příručce pro údržbu;
• Vozidlo nebylo používáno obvyklým způsobem, bylo používáno pro soutěžní účely nebo byla byť i krátkodobě překročena maximální

povolené hmotnost vozidla;
• Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítače ujeté vzdálenosti musí byt Autorizovaným opravcem CITROEN vyplněno potvrzení o provedení takové výměny, a to

přímo v Servisní knížce.)

Smluvní 2áruka na lak karoserie

Verze 1.9.2016 Strana 3/5



Společnost CITROEN dáie poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící všechny vady původního laku a vrchního průsvitného laku karoserie (dále
„záruka na lak"). Záruční doba počíná běžet dnem předání vozidla zapsaným v Záručním listu, který senacházívServisníknížceatrvá:

« 3 léta v případě osobního vozidla,
• po dobu trvaní smluvní záruky v případě užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak

Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie, které je třeba pro odstranění vady
uznané společností CITROEN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky na lak

Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podmínky, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s cyklem stanoveným společností
CITROEN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za přesného dodržení norem společnosti CITROEN.
Pro vznik nároku na plnění z titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do 2 měsíců po jejich zjištění, přičemž
opravy těchto vad budou provedeny na náklady Kupujícího.

Záruka na lak se nevztahuje na:

• Vady laku nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou atmosférický nebo chemický spad,
poškození živočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, odiétávající štěrk, přírodními jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy,
jako je dopravní nehoda atd.;

• Vady způsobené nedbalostí uživatele, opožděným oznámením vady k odstranění nebo nerespektováním pokynů výrobce vozidla, resp.

společnosti CITROEN;
* Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
• Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikací provedených osobami neautorizovanými společností CITROEN.

Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost CITROEN poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící perforace způsobené korozí působící z vnitrní strany na vnější stranu karoserie (dále
„záruka proti prorezavění")- Záruční doba počíná běžet dnem předání Vozidla zapsaným v Záručním listu, který se nachází v Servisní knížce, a trvá:

* 12 let v případě osobního vozidla,
• 5 let v případě užitkového vozidla.

Práva ze Záruky proti prorezavění

Záruka proti prorezavění se vztahuje na opravu nebo výměnu dílů, které byly uznány za vadné společností CITROEN nebo ji určeným zástupcem a u

kterých došlo k perforací způsobené korozí.

Povinnosti Kupujícího při upiatnění práv ze záruky proti prorezavění:

Záruku proti prorezavění je možno uplatnit za podmínky, že Vozidlo bylo vždy opravováno s přísným dodržováním norem společnosti CITROEN, a

že byly provedeny v určenou dobu:
• pravidelné prohlídky uvedené v Servisní knížce,
• prohlídky v rámci záruky proti prorezavění specifikované v níže uvedeném odstavci,
♦ opravy případných poškození vozidia.

Cyklus údržby v rámci záruky proti prorezavění zahrnuje 4 pravidelné kontrolní prohlídky hrazené Kupujícím, přičemž první z nich musí být
provedena 2a 4 roky po datu počátku běhu záruční doby v případě osobních vozidel a 2 roky po tomtéž datu v případě užitkových vozidel.
Následně musí být prohlídky u všech druhů vozidel prováděny každé 2 roky. Při těchto kontrolách, po umytí celého Vozidla v případě potřeby,
ověří Autorizovaný opravce CITROEN stav Vozidla a stanoví zásahy, které je třeba provést, a případně zásahy kryté zárukou proti prorezavění.
Vady způsobené vnějšími vlivy, které mohou způsobit korozi, budou oznámeny a zaznamenány na k tomu určené stránky Servisní knížky.
Po každém zásahu na karoserii, po nehodě, poškození, atp., musí vždy následovat kontrolní prohlídka prováděná za stejných podmínek uvedených
v předchozím odstavci.

Je nutné nechat opravit na náklady Kupujícího a při dodržení norem stanovených společností CITROEN poškození způsobená vnějšími vlivy, a to do
dvou měsíců následujících po provedení kontroly. Záznam o této opravě musí byt uveden v Servisní knížce a musí obsahovat název autorizovaného
opravce, datum provedení opravy, průběh ujeté vzdálenosti vozidla a číslo uhrazené faktury. Předložení Servisní knížky, řádně vyplněné při každé z

pravidelných kontrolních prohlídek, bude požadováno při každém uplatňování nároku na plnění z titulu záruky proti prorezavění.

Záruka proti prorezavění se nevztahuje na:

• Vady způsobené nedbalostí Kupujícího nebo jiné osoby a nerespektováním pokynů společnosti CITROEN;
• Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
• Následky 2ničení ochranných antikorozních přípravků dodatečnou úpravou, která není předepsaná v plánu údržby;
• Následky oprav, přestaveb nebo modifikací provedených osobami neautorizovanými společností CITROEN;
• Korozí zapříčiněnou montáží doplňkového vybavení, které nebylo schváleno společností CITROEN a/nebo bylo namontováno bez

Verze 1.9.2016 Strana 4 / 5



respektováni stanovených pokynů;
• Přestavby karoserie provedené u základních verzí vozidel, stejné jako korby a nakládací plošiny užitkových vozidel;
• Kola a mechanické díly, které nejsou integrální součásti karoserie,

Verze 1.9.2016 Strana 5/5



Smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

Smluvní záruka CITROEN - společná ustanovení:

Smluvní záruka CITROEN, kterou poskytuje společnost C Automobil import s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 78

Praha 4, Česká republika, IČ: 26213664, DIČ CZ26213664, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 80269 (dále jen „Citroen" nebo „Dovozce") na Kupujícím zakoupené Vozidlo,

nenahrazuje ani neomezuje rozsah práv z vadného plnění, kterým disponuje Kupující vůči Prodejci v souladu s

§ 2099 a násl., resp. v případě Kupujícího - spotřebitele též die § 2159 a násl. NOZ. Na Vozidlo se vztahuje

smiuvní záruka CITROEN, a to počínaje dnem zapsaným v Záručním listu uvnitř Servisní knížky s platností na

uvedenou dobu bez omezení počtem ujetých kilometrů. Smluvní záruka CITROEN se řídí těmito smluvními

záručními podmínkami pro vozidla CITROEN. Pokud jsou smluvní záruční podmínky pro vozidla CITROEN

rovněž uvedeny na jakémkoli jiném dokumentu, pak v případě jakéhokoli rozporu vždy platí tyto smluvní

záruční podmínky CITROEN.

Podmínkou bezplatného provedení prací na vozidie z titulu smluvní záruky CITROEN je jejich provedení

autorizovaným opravcem sítě CITROEN.

V případě převodu vlastnického práva Vozidla na třetí osobu mají jeho další vlastníci nárok na plnění

vyplývající ze smluvní záruky CITROEN ař do skončení její platnosti za předpokladu, že podmínky smluvní

záruky byly plněny každým z těchto dalších majitelů. Za tímto účelem se Kupující zavazuje předat dalšímu

nabyvateli vozidla podklady, které jsou potřebné pro uplatnění smluvní záruky.

Smluvní záruka CITROEN platí za předpokladu, že Vozidlo je registrováno a provozováno v členských státech

Evropské unie* a v následujících státech a územích: Albánie, Andorra, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko,

Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Černá Hora, Norsko, San Marino, Srbsko,

Švýcarsko, Vatikán.

* k datu vydání Servisní knížky jsou členskými státy Evropské unie následující státy: Belgie, Bulharsko, Česká
republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,

Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,

Slovinsko, Španělsko, Švédsko a Velká Británie.

Smluvní záruka v trvání 2 let

Vedle práv, jež Kupujícímu náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění společnost CITROEN

poskytuje Kupujícímu smluvní záruku na vozidlo, které kryje všechny výrobní vady po dobu 2 let, a to bez

ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem (dále „smluvní záruka"), ledaže byl výslovně dohodnut jiný rozsah

smluvní záruky zvláštním smluvním ujednáním. Záruční doba počíná běžet dnem, ve kterém bylo Kupujícímu

nebo jeho případnému zmocněnci vozidlo předáno. Datum předání je zapsáno v Záručním listu uvnitř Servisní

knížky, která byla Kupujícímu odevzdána současně s vozidlem.

Práva ze Smluvní záruky:

Vyjma dále uvedených omezení se smluvní záruka vztahuje na bezplatnou opravu nebo výměnu součástek a

dílů, které byly uznány za vadné společností CITROEN nebo jí určeným zástupcem, a rovněž na práce nezbytné

pro uvedení Vozidla do stavu bez vad.

Při opravě nebo výměně mohou být použity součástky a díiy nové nebo součástky a díly použité, pokud jsou

kvalitativně rovnocenné se součástkami a díly novými, a to dle posouzení společnosti CITROEN, Prodejce nebo

Autorizovaného opravce CITROEN.

Bude-li Vozidlo nepojízdné pro vadu, na kterou se vztahuje smluvní záruka, uhradí společnost CITROEN nebo

její zástupce náklady na opravu vozidla na místě poruchy či na odtažení vozidla do nejbližsího servisu

Verze 1,4.2019 1/5



autorizovaného opravce sítě CITROEN (dále „Autorizovaný opravce CITROEN"), a to až do maximální
vzdálenosti 100 kilometrů.

Zejména platí, že:

Opravy provedené z titulu smluvní záruky nemají za následek prodloužení záruční doby. Výměna součástky

nebo dílu v rámci smluvní záruky nemá za následek prodloužení smluvní záruční doby. Záruční doba vztahující

se na vyměněné díly uplyne současně se záruční dobou na Vozidlo, ledaže by zákon výslovně stanovil jinak. Toto

ustanovení však v žádném případě nemůže omezit nároky, jež Kupujícímu náleží na základě zákona z titulu práva

z vadného plnění vůči Prodejci.

Součástky a díly vyměněné v rámci záručních oprav se stávají vlastnictvím společnosti CITROEN.

Smluvní záruka se nevztahuje na:

Údržbu a seřizování
• údržbové operace a pravidelné prohlídky nezbytné pro řádný provoz vozidla, které jsou uvedené v Servisní

knížce, doplňovaní aditiv a výměnu filtru pevných částic po ujetí stanovené vzdálenosti, stejně jako na

výměnu spotřebních dílů jako jsou filtry oleje, vzduchu, paliva či ventilačního systému,
• seřizovaní nebo dolaďování (sbíhavost, vyvážení kol, geometrie přední nápravy, dveří atd.)
• výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení při používání vozidla a souvisí s ujetou vzdáleností

vozidla, zeměpisnými a klimatickými podmínkami, pokud tato výměna není zapříčiněna vadou dílu;
jedná se zejména o následující díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojku, baterii,

řemeny, tlumiče, stírací lišty stěračů, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky atd, pokud není nutné

takovou výměnu provést v důsledku vady Vozidla, na kterou se vztahuje smluvní záruka.

Používání vozidla
• vady způsobené vibracemi a hlukem související s provozem Vozidla, poškození jako např. vyblednutí

barvy, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich běžného opotřebení,
* poškození a vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají

rovnocennou kvalitu, stejně jako použitím nevhodných nebo nekvalitních pohonných hmot** a použitím

přísad, které nejsou doporučeny společností CITROEN,

* poškození způsobená přírodními jevy, např. krupobitím, záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími

atmosférickými jevy, stejně jako poškození zapříčiněná dopravními nehodami, požárem nebo krádeží,

» následky oprav, přestaveb nebo modifikací, které byly na vozidle provedeny osobami nedisponujícími

autorizací od výrobce vozidla, resp. společnosti CITROEN, jakož i na následky montáže doplňkové výbavy

neschválené výrobcem nebo společností CITROEN,

• pneumatiky, na které se však vztahuje smluvní záruka výrobce pneumatik; Pracovníci osob patřících do

sítě CITROEN mohou pomoci uplatnit nárok vůči výrobci pneumatik,

« jakékoli jiné náklady, které nejsou specifikovány v této smluvní záruce nebo zákonem, zejména na

náklady zapříčiněné dlouhodobým odstavením vozidla z důvodu ztráty práva k jeho užívaní,

* * Informace o biopalivech naleznete v odstavci Návodu k obsluze, který se jimi podrobně zabývá

Kupující je pro úspěšné uplatnění práv ze smluvní záruky povinen:

• Předložit Servisní knížku s aktualizovanými údaji obsahující zejména Záruční list řádně vyplněný

autorizovaným Prodejcem vozidla.
• Nechávat provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla plně v souladu s pokyny společnosti CITROEN,

a případně doložit jejich provedení (předložit listy se zápisy potvrzujícími provedení údržby, faktury

atp.).
• Ihned po zjištění případné vady dopravit Vozidlo do servisu Autorizovaného opravce CITROEN, a to z

důvodu zajištění bezpečnosti Kupujícího a jiných cestujících ve vozidie a současně z důvodu zabránění

zhoršení zjištěné vady a předejití nutnosti dalších, náročnějších a nákladnějších oprav. Smluvní záruka se

nevztahuje na vadu a její následky, jestliže nebyly učiněny potřebné kroky ihned po zjištění příslušné

vady.

Verze 1,4.2019 2/5



• Vždy vyhovět výzvě Autorizovaného opravce CITROEN k neprodlenému uvedení vozidla do

požadovaného stavu.

Kupující bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná

práva z vadného plnění tím však nejsou dotčena. V případě nerespektováni těchto pravidel odpovídá

Kupující za přímé i nepřímé následky, které ovlivní řádný provoz Vozidla.

Nárok na plnění z titulu smluvní záruky zanikne v následujících případech:
• Na vozidle byly provedeny změny nebo přizpůsobení, které nejsou předpokládány ani povoleny

společností CITROĚN nebo byly provedeny bez respektovaní jí vydaných technických pokynů, resp.

vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přímé souvislosti

s tímto zásahem, a to konkrétně pro příslušnou vadu;
• Vada je způsobena nedbalostí nebo nerespektováním pokynů uvedených v návodu k obsiuze a v příručce

pro údržbu;
• Vozidlo nebylo používáno obvyklým způsobem, bylo používáno pro soutěžní účely nebo byla byť i

krátkodobě překročena maximální povolená hmotnost vozidla;
• Hodnota počítače ujeté vzdálenosti Vozidla byla pozměněna nebo není možno hodnotu ujeté vzdálenosti

Vozidla s jistotou stanovit.

(V případě výměny počítače ujeté vzdálenosti musí byt Autorizovaným opravcem CITROĚN vyplněno

potvrzení o provedení takové výměny, a to přímo v Servisní knížce.)

Smluvní záruka na lak karoserie

Společnost CITROEN dále poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící všechny vady původního laku a vrchního

průsvitného laku karoserie (dále „záruka na lak"). Záruční doba počíná běžet dnem předání vozidla zapsaným v

Záručním listu, který se nachází v Servisní knížce a trvá:

3 léta v případě osobního vozidla,

po dobu trvaní smluvní záruky v případě užitkového vozidla.

Práva ze záruky na lak

Záruka na lak se vztahuje na úplnou nebo částečnou opravu nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie,

které je třeba pro odstranění vady uznané společností CITROEN nebo jejím zástupcem za oprávněnou.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky na lak

Záruku na lak je možno uplatnit pouze za výslovné podmínky, že údržba vozidla byla vždy prováděna v souladu s

cyklem stanoveným společností CITROEN, a že opravy případného poškození Vozidla byly prováděny za

přesného dodržení norem společnosti CITROEN.

Pro vznik nároku na pinění z titulu záruky na lak je nezbytné nechat opravit vady způsobené vnějšími vlivy do

2 měsíců po jejich zjištění, přičemž opravy těchto vad budou provedeny na náklady Kupujícího.

Záruka na lak se nevztahuje na:

• Vady laku nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla způsobené okolním prostředím, jako jsou

atmosférický nebo chemický spad, poškození živočišného nebo rostlinného původu, písek, sůl, odlétávající

štěrk, přírodními jevy jako jsou kroupy, záplavy, nebo vnějšími vlivy, jako Je dopravní nehoda atd.;
• Vady způsobené nedbalostí uživatele, opožděným oznámením vady k odstranění nebo nerespektováním

pokynů výrobce vozidla, resp. společnosti CITROEN;
• Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
• Důsledky oprav, přestaveb nebo modifikací provedených osobami neautorizovanými společností CITROEN.

Verze 1.4.2019 3/5



Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost CITROEN poskytuje na Vozidlo smluvní záruku kryjící perforace způsobené korozí působící z vnitřní

strany na vnější stranu karoserie {dále „záruka proti prorezavění"). Záruční doba počíná běžet dnem předání

Vozidla zapsaným v Záručním listu, který se nachází v Servisní knížce, a trvá:

12 let v případě osobního vozidla,

S let v případě užitkového vozidla.

Práva ze Záruky proti prorezavění

Záruka proti prorezavění se vztahuje na opravu nebo výměnu dílů, které byly uznány za vadné společností

CITROEN nebo jí určeným zástupcem a u kterých došlo k perforaci způsobené korozí.

Povinnosti Kupujícího při uplatnění práv ze záruky proti prorezavění:

Záruku proti prorezavění je možno uplatnit za podmínky, že Vozidlo bylo vždy opravováno s přísným

dodržováním norem společnosti CiTROÉN, a že byly provedeny v určenou dobu:

1) pravidelné prohlídky uvedené v Servisní knížce,

2) prohlídky v rámci záruky proti prorezavění specifikované v níže uvedeném odstavci,

3) opravy případných poškození vozidla.

Cyklus údržby v rámci záruky proti prorezavění zahrnuje 4 pravidelné kontrolní prohlídky hrazené Kupujícím,

přičemž první z nich musí být provedena za A roky po datu počátku běhu záruční doby v případě osobních

vozidel a 2 roky po tomtéž datu v případě užitkových vozidel. Následně musí být prohlídky u všech druhů

vozidel prováděny každé 2 roky. Při těchto kontrolách, po umytí celého Vozidla v případě potřeby, ověří

Autorizovaný opravce CITROEN stav Vozidla a stanoví zásahy, které je třeba provést, a případně zásahy kryté

zárukou proti prorezavění. Vady způsobené vnějšími vlivy, které mohou způsobit korozi, budou oznámeny a

zaznamenány na k tomu určené stránky Servisní knížky.

Po každém zásahu na karoserii, po nehodě, poškození, atp., musí vždy následovat kontrolní prohlídka

prováděna za stejných podmínek uvedených v předchozím odstavci.

Je nutné nechat opravit na náklady Kupujícího a při dodržení norem stanovených společností CITROEN

poškození způsobená vnějšími vlivy, a to do dvou měsíců následujících po provedení kontroly. Záznam o této

opravě musí byt uveden v Servisní knížce a musí obsahovat název autorizovaného opravce, datum provedení

opravy, průběh ujeté vzdálenosti vozidla a číslo uhrazené faktury. Předložení Servisní knížky, řádně vyplněné při

každé z pravidelných kontrolních prohlídek, bude požadováno při každém uplatňování nároku na plnění z titulu

záruky proti prorezavění.

Záruka proti prorezavění se nevztahuje na:

• Vady způsobené nedbalostí Kupujícího nebo jiné osoby a nerespektováním pokynů společnosti CITROEN;

* Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje smluvní záruka;
• Následky zničení ochranných antikorozních přípravků dodatečnou úpravou, která není předepsaná v

plánu údržby;
« Následky oprav, přestaveb nebo modifikací provedených osobami neautorizovanými společností

CITROEN;
* Korozí zapříčiněnou montáží doplňkového vybavení, které nebylo schváleno společností CITROEN a/nebo

bylo namontováno bez respektování stanovených pokynů;

* Přestavby karoserie provedené u základních verzí vozidel, stejně jako korby a nakládací plosiny užitkových

vozidel;
« Kola a mechanické díly, které nejsou integrální součásti karoserie.

Řešení sporů
xi _ ,

V případě že dojde mezi smluvními stranami ke vzniku spotřebitelského sporu z této Smlouvy a spor se

nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může Zákazník podat návrh na mimosoudní řešeni takového sporu

Verze 1.4.2019 4/5



určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce,

Ústřední inspektorát - oddělení ADR se sídlem Štěpánská 15 120 00 Praha 2, e-maii: adr@coi.cz, web:

adr.coi.cz.

Veškeré spory vyplývající ze Smlouvy budou v případě Zákazníka - podnikatele rozhodovány příslušnými

soudy dle sídla Dovozce. V ostatních případech se uplatní obecná příslušnost die obecných procesních

pravidel.

Verze 1.4.2019


